	Продуктовые наборы за 
	декабрь
	 2024 г.
	Мобилизованные
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	1, 3, 4, 6, 7
	классы 
	ЗАВТРАКИ  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	МБОУ «Зоринская СОШ»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	1 класс (1 человек)
	3 класс (4 человека)
	4 класс (3 человека)
	6 класс (2 человека)
	7 класс (2 человека)

	Наименование
	Кол-во в пайке (шт)
	Кол-во чел.
	Цена (руб.)
	Сумма пайка (руб.)
	Кол-во в пайке (шт)
	Кол-во чел. 
	Цена (руб.)
	Сумма пайка (руб.)
	Кол-во в пайке (шт)
	Кол-во чел.     3 класс
	Цена (руб.)
	Сумма пайка (руб.)
	Кол-во в пайке (шт)
	Кол-во чел.
	Цена (руб.)
	Сумма пайка (руб.)
	Кол-во в пайке (шт)
	Кол-во чел. 
	Цена (руб.)
	Сумма пайка (руб.)

	Крупа рисовая 800 г
	 
	 
	 
	 
	1
	4
	90
	360
	1
	3
	90
	270
	1
	2
	90
	180
	1
	2
	90
	180

	Крупа гречневая 800 г
	 
	 
	 
	 
	1
	4
	60
	240
	1
	3
	60
	180
	1
	2
	60
	120
	1
	2
	60
	120

	Молоко сгущенное 380 г
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	3
	160
	480
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	160
	320

	Батончик шоколадный
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	3
	10
	60
	 
	 
	 
	 
	2
	2
	10
	40

	Конфеты Чудо
	4
	1
	22,5
	90
	2
	4
	15
	120
	 
	 
	 
	 
	2
	2
	15
	60
	 
	 
	 
	 

	ИТОГО:
	 
	 
	22,5
	90
	 
	 
	 
	720
	 
	 
	 
	990
	 
	 
	 
	360
	 
	 
	 
	660
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